
 

 

 

Verze ceníku (2022/04/14) platná od 14. 4. 2022 
 

-strana 1 (z celkového počtu 11 stran)- 
  

FN PLZEŇ   

CENÍK NEZDRAVOTNICKÝ 

 

Pronájem nebytových prostor a pozemků................................................................................................................ 2 

Dlouhodobý pronájem ......................................................................................................................................... 2 

Pronájem pozemků k reklamním účelům - billboard ............................................................................................ 2 

Pronájem pozemků garáží .................................................................................................................................. 2 

Pronájem pohledových ploch pro reklamní účely ................................................................................................ 2 

Umístění prodejního potravinového automatu ..................................................................................................... 3 

Pronájem prostor a příslušenství pro soudní znalce ........................................................................................... 3 

Pronájem toxikologické laboratoře u znaleckých posudků .................................................................................. 3 

Energie a služby ...................................................................................................................................................... 4 

Elektrická energie ................................................................................................................................................ 4 

Dodávka tepla ..................................................................................................................................................... 4 

Vodné a stočné ................................................................................................................................................... 4 

Úklid společných prostor ..................................................................................................................................... 4 

Užívání výtahu .................................................................................................................................................... 5 

Užívání telefonní linky ......................................................................................................................................... 5 

Poplatek za vjezd do areálu ................................................................................................................................ 5 

Používání komunikací ......................................................................................................................................... 5 

Ostatní služby .......................................................................................................................................................... 6 

Práce údržby pro smluvní partnery ..................................................................................................................... 6 

Pronájem vozidel ................................................................................................................................................. 6 

Poplatek za naplnění nádoby kapalným dusíkem ............................................................................................... 6 

Parkování ............................................................................................................................................................ 6 

Ubytování v ubytovacích zařízeních FN Plzeň .................................................................................................... 7 

Prádelna .............................................................................................................................................................. 7 

Tělocvična a posilovna FN Plzeň ........................................................................................................................ 7 

Centrální sterilizace ............................................................................................................................................. 8 

Oddělení dalšího vzdělávání ................................................................................................................................... 9 

Specializační vzdělávání ..................................................................................................................................... 9 

Certifikovaný kurz .............................................................................................................................................. 10 

Ostatní kurzy a služby ....................................................................................................................................... 10 

    



 

 

 

Verze ceníku (2022/04/14) platná od 14. 4. 2022 
 

-strana 2 (z celkového počtu 11 stran)- 
  

FN PLZEŇ   

CENÍK NEZDRAVOTNICKÝ 

Pronájem nebytových prostor a pozemků 

Dlouhodobý pronájem 

Dlouhodobý pronájem - m2/rok Cena bez DPH Cena vč. DPH 

 • Ordinace, laboratoře, služební místnosti, prostory pro péči o 
tělo            1 000,00 Kč  1 000,00 Kč 

 • Čekárny, přípravny, šatny              500,00 Kč  500,00 Kč 

 • Kanceláře           1 000,00 Kč  1 000,00 Kč 

 • Výrobní, skladové, dílenské prostory, šatny, prostory pro 
cvičení              500,00 Kč  500,00 Kč 

 • Prodejny potravin (bufet), kavárny, ostatní prodejny včetně 
souvisejících ploch              300,00 Kč  300,00 Kč 

 • Ostatní prostory (chodby, schody, rampy), hygienická 
zařízení, provizoria              300,00 Kč  300,00 Kč 

 • Pozemky k podnikatelským účelům  100-300,00 Kč  100-300,00 Kč 

 • Přístřešky (neurčené k parkování)              150,00 Kč  150,00 Kč 

 • Přístřešky (určené k parkování)              150,41 Kč  182,00 Kč 

 • Garáž              500,00 Kč  605,00 Kč 

 • Vyhrazená plocha pro parkování vozidel nájemce              100,00 Kč  121,00 Kč 

 

Pronájem pozemků k reklamním účelům - billboard 

Cena pronájmu za 1 moo/ rok Cena bez DPH Cena vč. DPH 

Pronájem pozemků k reklamním účelům – billboard 
(pohledová plocha 12,24 m 2, samostatná nosná konstrukce)            2 000,00 Kč  2 420,00 Kč 

 Pronájem pozemků k reklamním účelům – billboard 
(pohledová plocha 12,24 m 2, nosná konstrukce na plotu)            1 700,00 Kč  2 057,00 Kč 

 Pronájem pozemků k reklamním účelům – billboard 
(pohledová plocha 24 m 2, samostatná  nosná konstrukce)            2 500,00 Kč  3 025,00 Kč 

 

Pronájem pozemků garáží 

 Cena bez DPH Cena vč. DPH 

Pozemky garáží (majitelům garáží) - zastavěná plocha 1m2/ rok            100,00 Kč  100,00 Kč 

 

Pronájem pohledových ploch pro reklamní účely 

Pronájem pohledové plochy pro reklamní účely Cena bez DPH Cena vč. DPH 

 • Plocha velikosti maximálně plochy formátu A3                545,45 Kč  660,00 Kč 

 • Plocha větší velikosti plochy formátu A3 maximálně plocha 
formátu A2               694,21 Kč  840,00 Kč 

 • Plocha větší velikosti plochy formátu A2 maximálně plocha 
formátu A1              842,98 Kč  1 020,00 Kč 



 

 

 

Verze ceníku (2022/04/14) platná od 14. 4. 2022 
 

-strana 3 (z celkového počtu 11 stran)- 
  

FN PLZEŇ   

CENÍK NEZDRAVOTNICKÝ 

 • Plocha větší velikosti plochy formátu A1 maximálně plocha 
formátu A0              991,74 Kč  1 200,00 Kč 

Umístění prodejního potravinového automatu 

Umístění prodejního potravinového automatu Cena bez DPH Cena vč. DPH 

1 ks / rok            3 000,00 Kč  3 630,00 Kč 

 

Pronájem prostor a příslušenství pro soudní znalce 

Kód_položky Položka Cena bez DPH Cena vč. DPH 

55_PITEVNA 
Poplatek za užití pitevny (z toho za 
histol. lab. á 340 Kč) 

1 023,14 Kč 1 238,00 Kč  

55_PITEVNA_NEZNOS 

Poplatek za užití pitevny při pitvě 
osby neznámé, kde je předpoklad 
preparace lebky apod. 

1 966,94 Kč 2 380,00 Kč  

55_ADMINVYB 

Použití administrativního vybavení 

pracoviště při vypracování posudku 

lékařem jako soudním znalcem 

157,02 Kč 190,00 Kč 

55_KS_M_ 
Krevní skupina mrtvého - pokud je 

lékař přibrán jako soudní znalec 
114,05 Kč 138,00 Kč 

 

Pronájem toxikologické laboratoře u znaleckých posudků 

Laboratorní metoda Cena bez DPH Cena vč. DPH 

Chromatografie na tenké vrstvě - průkaz extraktivních látek v 
tělních tekutinách 801,65 Kč 970,00 Kč 

Chromatografie na tenké vrstvě - cílený průkaz extraktivních látek 
v tělních tekutinách 537,19 Kč 650,00 Kč 

Chromatografie na tenké vrstvě - průkaz extraktivních látek - 
kompletní vyšetření biologického materiálu 1 652,89 Kč 2 000,00 Kč 

Chromatografie na tenké vrstvě - průkaz extraktivních látek- 
vyšetření biologického materiálu 0 s 2 orgány) 1 363,64 Kč 1 650,00 Kč 

Chromatografie na tenké vrstvě - průkaz extraktivních látek- 
vyšetření biologického materiálu (s 1 orgánem) 991,74 Kč 1 200,00 Kč 

Chromatografie na tenké vrstvě - komplexní vyšetření 
nebiologického materiálu jednoduché vyšetření jedné zkumavky 
moče 

330,58 Kč 400,00 Kč 

Imunochemický záchyt - cílený záchyt drog 132,23 Kč 160,00 Kč 

Imunochemický záchyt - stanovení léků v krvi 181,82 Kč 220,00 Kč 

Plynová chromatografie - cílený průkaz extraktivních látek 454,55 Kč 550,00 Kč 

Plynová chromatografie - stanovení extraktivních látek 661,16 Kč 800,00 Kč 

Plynová chromatografie - průkaz těkavých látek 644,63 Kč 780,00 Kč 

Plynová chromatografie - stanovení těkavých látek 495,87 Kč 600,00 Kč 



 

 

 

Verze ceníku (2022/04/14) platná od 14. 4. 2022 
 

-strana 4 (z celkového počtu 11 stran)- 
  

FN PLZEŇ   

CENÍK NEZDRAVOTNICKÝ 

Stanovení alkoholu (plynová chromatografie) 206,61 Kč 250,00 Kč 

Hmotová spektrometrie (GCMS) - identifikace neznámé látky 2 066,12 Kč 2 500,00 Kč 

Hmotová spektrometrie (GCMS) - cílený průkaz 991,74 Kč 1 200,00 Kč 

Hmotová spektrometrie (GCMS) - stanovení látek s kalibrací 1 983,47 Kč 2 400,00 Kč 

Hmotová spekrometrie - stanovení látek bez kalibrace 1 611,57 Kč 1 950,00 Kč 

Spektrofotometrické stanovení látek 123,97 Kč 150,00 Kč 

Energie a služby 
 

Elektrická energie 

1 kWh Cena bez DPH Cena vč. DPH 

Lochotín                 3,84 Kč  4,65 Kč 

FN Bory - EB 9                 4,01 Kč  4,85 Kč 

FN Bory-  EB 13                  4,05 Kč  4,90 Kč 

FN Bory – EB 19                  4,40 Kč  5,32 Kč 

 

Dodávka tepla 

Teplo - m2/rok Cena bez DPH Cena vč. DPH 

 Vyšetřovny, přípravny, koupelny, sprchy (24 °C)              589,87 Kč  648,97 Kč 

 Pokoje nemocných, čekárny, laboratoře (22 °C)              535,98 Kč  589,58 Kč 

 Kanceláře, zasedačky, jídelna, služební místnosti, chodby, 
schodiště, WC (20 °C)              512,85 Kč  564,14 Kč 

 Chodby, schodiště, WC (15 °C)              327,76 Kč  360,54 Kč 

 Dílny, prodejny potravin (18 °C)              447,30 Kč  492,03 Kč 

 Sklady (15 °C)              238,60 Kč  262,46 Kč 

 Šatny (20 °C)              474,29 Kč  521,72 Kč 

 Umývárny (22 °C)              532,13 Kč  585,34 Kč 

 Plochy temperované, garáže temperované (5°C)               154,24 Kč  169,66 Kč 

 

Vodné a stočné 

1 m3 Cena bez DPH Cena vč. DPH 

Vodné a stočné                93,15 Kč  102,46 Kč 

 

Úklid společných prostor 

Úklid společných prostor Cena bez DPH Cena vč. DPH 

1 m2/rok              278,75 Kč  337,29 Kč 

 



 

 

 

Verze ceníku (2022/04/14) platná od 14. 4. 2022 
 

-strana 5 (z celkového počtu 11 stran)- 
  

FN PLZEŇ   

CENÍK NEZDRAVOTNICKÝ 

Užívání výtahu 

Poplatek za užívání výtahu Cena bez DPH Cena vč. DPH 

 • Výtah ve společných prostorách               991,74 Kč  1 200,00 Kč 

 • Výtah pro individuální použití - individuální kalkulace   

Užívání telefonní linky 

Telefonní linky (1 linka/rok) Cena bez DPH Cena vč. DPH 

 • Areál Bory, Lochotín           1 735,54 Kč  2 100,00 Kč 

 • Dislokovaná pracoviště           3 471,07 Kč  4 200,00 Kč 

 

Poplatek za vjezd do areálu 

Poplatek za vjezd Cena bez DPH Cena vč. DPH 

Firmy a nájemci, kteří mají ve FN trvalé pracoviště bez vyhrazených parkovacích míst 

 • Osobní vozy - 1 rok              826,45 Kč  1 000,00 Kč  

 • Nákladní vozy - 1 rok           1 652,89 Kč  2 000,00 Kč  

 

Používání komunikací 

Používání komunikací Cena bez DPH Cena vč. DPH 

1 m2/rok               53,72 Kč  65,00 Kč 

 

  



 

 

 

Verze ceníku (2022/04/14) platná od 14. 4. 2022 
 

-strana 6 (z celkového počtu 11 stran)- 
  

FN PLZEŇ   

CENÍK NEZDRAVOTNICKÝ 

Ostatní služby 

Práce údržby pro smluvní partnery 

Práce údržby pro smluvní partnery Cena bez DPH Cena vč. DPH 

Cena za hodinu práce              231,40 Kč  280,00 Kč 

 

Pronájem vozidel 

Pronájem vozidel - sazba na 1km včetně mzdy řidiče Cena bez DPH Cena vč. DPH 

Ford Transit               10,74 Kč  13,00 Kč 

VW Passat               14,88 Kč  18,00 Kč 

Avia (nákladní)               20,66 Kč  25,00 Kč 

Autobus Iveco               20,66 Kč  25,00 Kč 

Citroen Jumper               15,70 Kč  19,00 Kč 

 

Poplatek za naplnění nádoby kapalným dusíkem 

Poplatek za naplnění nádoby kapalným dusíkem Cena bez DPH Cena vč. DPH 

Poplatek za 1l                 9,90 Kč  11,98 Kč 

 

Parkování 
Parkování ve FN Plzeň Cena bez DPH Cena vč. DPH 

Parkování v areálu FN Plzeň Bory/Lochotín - zpoplatněný čas: denně 0:00 - 24:00 

Poplatek za parkování za každou započatou hodinu (úhrada v 
parkovacích automatech)                 8,26 Kč  10,00 Kč 

 

Přirážka za úhradu poplatku za parkování mimo parkovací 
automaty (tj. úhrada strážnému)               50,00 Kč  50,00 Kč 

 

Osoby zdravotně postižené s platným evropským parkovacím 
průkazem pro OZP                    -   Kč  0,00 Kč 

 

Pacienti a doprovod pacientů navštěvující opakovaně a 
dlouhodobě vybraná zdravotnická pracoviště FN Plzeň                    -   Kč  0,00 Kč 

 

Pacienti přijatí k dlouhodobé hospitalizaci  (tzn. trvající alespoň 
2 dny)  sleva 50% z částky poplatku za parkování  

Zaměstnanci FN Plzeň - 1 rok              413,22 Kč  500,00 Kč 
 

Parkování na venkovním parkovišti FN Lochotín (před vchodem "F") - zpoplatněný čas: 6:00 - 18:00 

Poplatek za jednodenní parkování v den vjezdu/výjezdu na/z parkoviště:   
 

 • za dobu (0 - 4) hodiny                    -   Kč  0,00 Kč  

 • za dobu (4 - 6) hodin               24,79 Kč  30,00 Kč 
 

 • za dobu (6 - 12) hodin                49,59 Kč  60,00 Kč 
 

Poplatek za vícedenní parkování druhý a další dny po vjezdu na parkoviště  
 

 • za každý celý den               49,59 Kč  60,00 Kč 
 

Přirážka k poplatku za parkování při ztrátě parkovacího lístku              200,00 Kč  200,00 Kč 
 



 

 

 

Verze ceníku (2022/04/14) platná od 14. 4. 2022 
 

-strana 7 (z celkového počtu 11 stran)- 
  

FN PLZEŇ   

CENÍK NEZDRAVOTNICKÝ 

Ubytování v ubytovacích zařízeních FN Plzeň 
 

Ubytovací zařízení - Pramenní 20 Cena bez DPH Cena vč. DPH 

Lůžko v jednolůžkovém pokoji (měsíčně) – smluvní vztah          3 018,18 Kč  3 320,00 Kč 

Lůžko ve dvoulůžkovém pokoji (měsíčně) – smluvní vztah          2 272,73 Kč  2 500,00 Kč 

Jedno lůžko na noc/jednolůžkový pokoj             381,82 Kč  420,00 Kč 

Jedno lůžko na noc/dvoulůžkový pokoj             236,36 Kč  260,00 Kč 

Apartmán (1 den)          1 890,91 Kč  2 080,00 Kč 

 

Ubytovací zařízení -  Ubytovna FN Bory Cena bez DPH Cena vč. DPH 

Lůžko v jednolůžkovém pokoji (měsíčně) – smluvní vztah          3 018,18 Kč  3 320,00 Kč 

Lůžko ve dvoulůžkovém pokoji (měsíčně) – smluvní vztah          2 272,73 Kč  2 500,00 Kč 

 

Pokud jsou na ubytovacích zařízeních ubytované děti zaměstnance, jsou ubytované: do 3 let věku 

zdarma, děti do 14 let platí 50% sazby. 

V případě zahájení nebo ukončení smluvního vztahu v průběhu kalendářního měsíce, uhradí ubytovaný 

za každý započatý den průměrnou denní sazbu dle výpočtu:  (smluvní cena / průměrný počet dnů 

v měsíci (tj. 30,4167))  x počet dnů ubytování. 

 

Prádelna 

Prádelna Cena bez DPH Cena vč. DPH 

Praní a žehlení 1 kg prádla               43,98 Kč  53,21 Kč 

Praní a sušení mopů - 1ks                 4,55 Kč  5,50 Kč 

 

 

Tělocvična a posilovna FN Plzeň 

Tělocvična a posilovna (Edvarda Beneše 13) Cena bez DPH Cena vč. DPH 

Vstup do tělocvičny - 60 minut               681,82 Kč  750,00 Kč 

Vstup do posilovny  - 1 osoba / 60 minut                 45,45 Kč  50,00 Kč 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Verze ceníku (2022/04/14) platná od 14. 4. 2022 
 

-strana 8 (z celkového počtu 11 stran)- 
  

FN PLZEŇ   

CENÍK NEZDRAVOTNICKÝ 

  

Centrální sterilizace 

Typ obalu (sterilizační médium) Cena bez DPH Cena vč. DPH 

Lukasterik B (pára) 14,88 Kč 18,00 Kč 

Lukasterik C (pára) 57,02 Kč 69,00 Kč 

Lukasterik K (pára) 28,93 Kč 35,00 Kč 

Lukasterik D (pára) 93,39 Kč 113,00 Kč 

Folie A (pára) 6,61 Kč 8,00 Kč 

Folie A (formaldehyd) 9,92 Kč 12,00 Kč 

Folie B (pára) 14,05 Kč 17,00 Kč 

Folie B (formaldehyd) 20,66 Kč 25,00 Kč 

Folie C (pára) 46,28 Kč 56,00 Kč 

Folie C (formaldehyd) 67,77 Kč 82,00 Kč 

Cleantex (pára) 109,09 Kč 132,00 Kč 

Cleantex (formaldehyd) 153,72 Kč 186,00 Kč 

Kontejner malý (pára) 75,21 Kč 91,00 Kč 

Kontejner velký (pára) 275,21 Kč 333,00 Kč 

Tyvek A (plazma) 165,29 Kč 200,00 Kč 

Tyvek B (plazma) 359,50 Kč 435,00 Kč 

 

  



 

 

 

Verze ceníku (2022/04/14) platná od 14. 4. 2022 
 

-strana 9 (z celkového počtu 11 stran)- 
  

FN PLZEŇ   

CENÍK NEZDRAVOTNICKÝ 

Oddělení dalšího vzdělávání 

Specializační vzdělávání 

Specializační vzdělávání 
Cena bez 
DPH 

Cena vč. 
DPH   

Intenzivní péče - základní modul - teorie    2 330,58 Kč  2 820,00 Kč/os. 

Intenzivní péče - odborný modul 1 - teorie    7 024,79 Kč  8 500,00 Kč/os. 

Intenzivní péče - odborný modul 1 - praxe       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

Intenzivní péče - odborný modul 2 - teorie    7 024,79 Kč  8 500,00 Kč/os. 

Intenzivní péče - odborný modul 2 - praxe       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

Intenzivní péče - odborný modul 3 - teorie    3 512,40 Kč  4 250,00 Kč/os. 

Intenzivní péče - odborný modul 3 - praxe       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

Intenzivní péče - odborný modul 4 - teorie    3 512,40 Kč  4 250,00 Kč/os. 

Intenzivní péče - odborný modul 4 - praxe       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

Intenzivní péče - odborný modul 5 - teorie    3 512,40 Kč  4 250,00 Kč/os./den 

Intenzivní péče - odborný modul 5 - praxe      371,90 Kč 450,00 Kč/os./den 

Intenzivní péče - odborný modul 6 - praxe      371,90 Kč      450,00   
   
Kč/os./den   

Zobrazovací technologie v radiodiagnostice - teorie a praxe      371,90 Kč 450,00 Kč/os./den 

Zobrazovací a ozařovací technologie v nukleární medicíně - 
teorie a praxe      371,90 Kč 450,00 Kč/os./den 

Zobrazovací a ozařovací technologie v radioterapii - teorie 
a praxe       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

Ošetřovatelská péče v pediatrii - praxe       371,90 Kč 450,00 Kč/os./den 

Intenzivní péče v pediatrii - praxe       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

Perioperační péče       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

Ošetřovatelská péče v psychiatrii       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

Ošetřovatelská péče v interních oborech       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

Ošetřovatelská péče v chirurgických oborech       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

Klinická biochemie pro zdravotní laboranty - praxe       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

Mikrobiologie pro zdravotní laboranty - praxe       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

Klinická hematologie a transfúzní služba pro zdravotní 
laboranty - praxe       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

Alergologie a klinická imunologie pro zdravotní laboranty - 
praxe       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

Lékařská genetika pro zdravotní laboranty - praxe       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

Klinický psycholog - teoreticko-praktická, praktická část       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

Výživa dospělých a dětí - praxe       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

Klinická biochemie pro odborné pracovníky v laboratorních 
metodách - praxe       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

Mikrobiologie pro odborné pracovníky v laboratorních 
metodách - praxe       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 



 

 

 

Verze ceníku (2022/04/14) platná od 14. 4. 2022 
 

-strana 10 (z celkového počtu 11 stran)- 
  

FN PLZEŇ   

CENÍK NEZDRAVOTNICKÝ 

Lékařská genetika  pro odborné pracovníky v laboratorních 
metodách - praxe       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

Klinická hematologie a transfúzní služba pro odborné 
pracovníky v laboratorních metodách - praxe       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

Certifikovaný kurz 

Certifikovaný kurz 
Cena bez 
DPH 

Cena vč. 
DPH   

Audiometrie - praxe       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

V intenzivní a resuscitační péči o děti - praxe       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

Ošetřovatelská péče v anesteziologii u dětí - praxe       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

Ošetřovatelská péče v hemato-onkologii - teorie a praxe    2 892,56 Kč  3 500,00 Kč/os. 

Specifika ošetřovatelská péče na dětských pracovištích - 
teorie a praxe    8 429,75 Kč  10 200,00 Kč/os. 

Péče o pacienta se zavedeným portem    2 479,34 Kč 3 000,00 Kč/os. 

Specifická ošetřovatelská péče o dlouhodobě nemocné 
vyšších věkových skupin    4 132,23 Kč 5 000,00 Kč/os 

Specifická ošetřovatelská péče v onkologii    4 132,23 Kč  5 000,00 Kč/os. 

Zobrazování výpočetní tomografií    5 950,41 Kč 7 200,00 Kč/os. 

Zobrazování magnetickou rezonancí    5 950,41 Kč 7 200,00 Kč/os. 

Katetrizace močového měchýře u muže, péče o 
permanentní katétr a čistá intermitentní  katetrizace   2 479,34 Kč  3 000,00 Kč/os. 

Ošetřovatelská péče o nemocné s kardiovaskulárním 
onemocněním, edukace    4 132,23Kč  5 000,00 Kč/os. 

Analogová a digitální skiagrafie - celý program    5 950,41 Kč  7 200,00 Kč/os. 

Analogová a digitální skiagrafie - teorie    2 975,21 Kč  3 600,00 Kč/os. 

Analogová a digitální skiagrafie - praxe    2 975,21 Kč  7 200,00 Kč/os. 

Hodnocení rizik, prevence a léčba dekubitů    4 132,23 Kč 5 000,00 Kč/os. 

 

Ostatní kurzy a služby 

Ostatní kurzy a služby 
Cena bez 
DPH 

Cena vč. 
DPH   

Akreditovaný kvalifikační kurz Ošetřovatel  18 000,00 Kč  18 000,00 Kč/osobu 

Akreditovaný kvalifikační kurz Praktická sestra  25 000,00 Kč  25 000,00 Kč/osobu 

Akreditovaný kvalifikační kurz Sanitář    5 000,00 Kč  5 000,00 Kč/osobu 

Akreditovaný kvalifikační kurz Autoptický laborant  12 000,00 Kč  12 000,00 Kč/osobu 

Ostatní kurzy  12 000,00 Kč  12 000,00 Kč/osobu 

Kvalifikační kurzy, specializační vzdělávání ve FN Plzeň - 
další poplatky    

 • 1. opravná zkouška, náhradní termín zkoušky pro řádně 
neomluvené posluchače *)       500,00 Kč  500,00 Kč 

 • 2. opravná zkouška *)       500,00 Kč  500,00 Kč 

 • mimořádná konzultační hodina na žádost posluchače *)       120,00 Kč  120,00 Kč/os./vyuč.hod. 

Atestační zkouška        413,22 Kč  500,00 Kč/osobu 



 

 

 

Verze ceníku (2022/04/14) platná od 14. 4. 2022 
 

-strana 11 (z celkového počtu 11 stran)- 
  

FN PLZEŇ   

CENÍK NEZDRAVOTNICKÝ 

  z toho          • teoretická část       206,61 Kč  250,00 Kč/osobu 

                     • praktická část        206,61 Kč  250,00 Kč/osobu 

1. opakování atestační zkoušky    2 892,56 Kč  3 500,00 Kč/osobu 

  z toho          • teoretická část    1 652,89 Kč  2 000,00 Kč/osobu 

                     • praktická část     1 239,67 Kč  1 500,00 Kč/osobu 

2. opakování atestační zkoušky    4 132,23 Kč  5 000,00 Kč/osobu 

  z toho          • teoretická část    2 479,34 Kč  3 000,00 Kč/osobu 

                     • praktická část     1 652,89 Kč  2 000,00 Kč/osobu 

Školicí místa lékaři a ostatní VŠ do 18 pracovních dní       371,90 Kč  450,00 Kč/os./den 

Školicí místa lékaři a ostatní VŠ od 19 pracovních dní - do 
44 pracovních dní    4 132,23 Kč  5 000,00 Kč/os./jednoráz. 

Odborná stáž lékaři a ostatní VŠ nad 2 měsíce     8 264,46 Kč  10 000,00 Kč/os./jednoráz. 

Školicí místa cizích státních příslušníků - lékaři a VŠ - bez 
trvalého pobytu v ČR    1 239,67 Kč  1 500,00 Kč/os./den 

Školicí místa cizích státních příslušníků - NELZP - SŠ - bez 
trvalého pobytu v ČR       826,45 Kč  1 000,00 Kč/os./den 

Školicí místa NELZP - SŠ       165,29 Kč 200,00 Kč/os./den 

Vystavení duplikátů potvrzení o kurzech a školicích místech 
ve FN Plzeň         49,59 Kč  60,00 Kč/ks 

Pronájem posluchárny cizím firmám - do 48 hodin       743,80 Kč  900,00 Kč/hod. 

Pronájem posluchárny cizím firmám - nad 48 hodin       900,00 Kč  900,00 Kč/hod. 

Pronájem učebny cizím firmám - do 48 hodin       214,88 Kč  260,00 Kč/hod. 

Pronájem učebny cizím firmám - nad 48 hodin       260,00 Kč  260,00 Kč/hod. 

Pronájem učebny (laboratoře) cizím firmám - do 48 hodin       247,93 Kč  300,00 Kč/hod. 

Pronájem učebny (laboratoře) cizím firmám - nad 48 hodin       300,00 Kč  300,00 Kč/hod. 

Pronájem datavideoprojektoru cizím firmám - bez obsluhy       165,29 Kč  200,00 Kč/hod. 

Pronájem datavideoprojektoru cizím firmám - s obsluhou 
pracovníka FN       413,22 Kč 500,00 Kč/hod 

Odborná praxe pro aprobační zkoušky - lékaři    6 198,34 Kč  
      

7 500,00  Kč/os./měsíc 

*)   sazba DPH dána sazbou DPH kurzu, k němuž se vztahuje 

 

 


